

Verksamhetsberättelse Göteborgs Skidklubbs backhoppningssektion 1/1 – 31/12 2017

Backsektionen startade verksamheten gemensamt med övriga sektioner i klubbens backhoppningsanläggning. Kick of med julgransplundring och grillning. Det blev också prova på i lilla backen K5, där flera modiga skidklubbare slängde sig handlost utför och nästan närmade sig 5m. Bravo! Vi fortsatte sedan till Brudarebacken där alla barn fick delta i julgransplundringen och erhöll var sin godispåse och det bjöds på fika. Ett stort tack för ett mycket trevligt initiativ till Inger Fredriksson och till Niklas Grahn som grillade. En mycket bra start.

Backsektionen kan för övrigt rapportera om fortsatt underhållsarbete med hoppanläggningen. Dyrbar reparation av pump till bevattningsanläggningen, gräsklippning, röjning av sly, rengöring av plast och utbyte av slitet material till samtliga hopptorn.

Det riktigt roliga är att vi nu äntligen fått igång en barnsektion som tränar i backe K5 och även kört underbacken i K15, vi kör en gång i veckan och vi har fått ihop 5 st. barn i gruppen, vilket är bra, vi slår andra klubbar i antalet.

Veteranhopparna har tränat och tävlat. Tävlats i Holmenkollens 90 m backe, Midtstuabacken. Två hoppare från klubben, Katarina Tikka och Lennart Theander, deltog också i Veteran VM i Rasnov i Rumänien. Katarina tog Guld i K40:ans damklass och Lennart tog Brons i NOK i backe K60. Tävlingen var på plast i september.

Avslutning på plasttävlandet gick av stapeln i Göteborg Delsjöbackarna. Svenska ungdomscupen med 4 deltävlingar Sollentuna, Fagersta, Örnköldsvik och Göteborg.

Som jag tidigare nämnt så är Göteborg väldigt poppis dels för att vi kör NOK på snö i Kvibergs skidanläggning och för att vi har Liseberg. Som ni säkert har sett på Facebook så fick vi problem med översvämning natten till söndagen; skyfall, regn och hagel, men vi ordnade med pumpar och slangar så kunde vi fortsätta tävlingen.

Slutligen vill jag nämna min stora glädje över att föräldrar deltar på träningarna med att supportra barnen.

Vi som driver backsektionen är fortfarande Lennart Theander och Sölve Zetterlund.